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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Himaré, mé .  .2026

Shtojca 12.

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

Data 09.02.2026
Drejtuar: OE “NIKA” sh.p.k. me NIPT: J76705047U

Operatorit Ekonomik (OE) X O ose

OE “NIKA” shpk me NIPT: J76705047U, me Adresé: Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi
Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001
Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) O

[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X0
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO 0 JO X [

Nése po, té jepen dhénat;

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
Tipi i Kontratés: Puné
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

Numri i Procedurés / referenca e Lotit: REF- 73196-12-23-2025

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al
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Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksioni i rrugés sé varrezave Palasé” , me fond
limit prej 6,666,667 (gjashté milion e gjashteginde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqginde e
gjashtedhjete e shtate) leké pa TVSH.

dhe kohézgjatje 3 (tre) muaj.

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né SPE: 24.12.2025

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 83 daté 29
Dhjetor 2025

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

- oferta ekonomikisht mé ¢ favorshme bazuar né ¢gmim [ X

Me ané té kétij Formulari ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé, Ofertuesit e méposhtém
me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. OE “NIKA” sh.p.k. J76705047U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera : 6,226,733.16 (gjashte milione e dyqgind e njezet e gjashte mije e shtategind e tridhjete e
tre pike gjashtembedhjete leké) pa TVSH

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO X1

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

2. OE “APIS CONSTRUCTION?” shpk L41513008A
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera: 6,462,378.30 (gjashte milion e katergind egjashtedhjete e dy mije e tregind e shtatedhjete
e tete pike tre leké) pa TVSH.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO X

Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
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Nga pjesémarrésit jané s’kualifikuar operatorét ekonomik si mé poshté:

Nuk ka operator ekonomik té skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “NIKA” shpk me NIPT: J76705047U,
dhe Adresé: Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, Kati i I-re,
Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001, se oferta e paragitur me vlerg totale prej 6,226,733.16
(gjashte milione e dygind e njezet e gjashte mije e shtategind e tridhjete e tre pike
gjashtembedhjete leké) pa TVSH, éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t& ndryshuar.

KRYETARI
VANGJEL TAVO

ME URDHER DHE DELEGIM
SEKRETAR | PERGJITHSHEM
PERVIN GJIKURIA
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